
تولیت آستان قدس رضوی با بیان این که در استفاده از نقطه 
نظرات افراد و بهره گیری از پیشنهادها، ایده ها و طرح های 
خوب هیچ ممیزی قائل نیستیم، افزود: دایره مشورت و 
همفکری آستان قدس محدود به یک جریان یا افراد خاصی 
نخواهد بود. به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین 
»مروی« در جلسه معارفه مدیر عالی حرم مطهر رضوی و رئیس 
جدید دفتر تولیت آستان، با اشاره به ابلاغ ساختار جدید این 
آستان اظهار کرد: طی مطالعات و بررسی های فراوان و مشورت 
با صاحب نظران امر، کلیه مجموعه ها و بخش های کاری آستان 
قدس رضوی در ذیل چهار بخش تخصصی شامل حرم مطهر، 
بنیاد بهره وری موقوفات، سازمان علمی و فرهنگی و بنیاد 

کرامت رضوی قرار گرفته است.

مسئولیت اماکن متبرکه رضوی برعهده مدیریت عالی 	 
حرم

وی با بیان این که در چارت جدید مسئولیت اماکن متبرکه 
رضوی برعهده مدیریت عالی حرم مطهر خواهد بود، ابراز کرد: 
تمام بخش های درگیر در حوزه حرم مطهر زیر نظر این مدیریت 
ادامه فعالیت خواهند داد. وی همچنین با اشاره به بازنگری های 
انجام شده در هیئت مدیره ها و شوراهای آستان قدس، اظهار 
کرد: تأکید ما بر حضور افراد با تخصص های مختلف مورد نیاز 
در هیئت مدیره ها و شوراها بوده است، حوزه حرم مطهر با توجه 
به حضور انبوه زائران و گستره فضا و تنوع خدمات، می طلبید که 
خود هیئت امنایی متشکل از افراد صاحب نظر و با تجربه در حوزه 
های مختلف و مرتبط با زائر و زیارت داشته باشد که اعضای آن 
مشخص و منصوب شدند. وی با بیان این که شورای راهبردی 
موقوفات، شورای علمی و فرهنگی و هیئت مدیره بنیاد کرامت 
رضوی از دیگر بخش هایی است که در ساختار جدید تشکیل 
شده، گفت: دو هیئت امنای دانشگاه علوم اسلامی رضوی، امام 
رضا)ع( و بیمارستان رضوی، براساس قانون در فعالیت های خود 

از خردجمعی بهره مند خواهند شد.

خرد جمعی و کار کارشناسی مبنای عمل آستان قدس	 
حجت الاسلام والمسلمین مروی با اشاره به تشکیل شورای 

راهبردی موقوفات، شورای علمی و فرهنگی و هیئت مدیره 
بنیاد کرامت رضوی با تأکید بر این که تصمیمات کلان آستان 
قدس بر اساس خرد جمعی گرفته می شود، تصریح کرد: در 
تصمیمات اساسی، هیچ گاه به صورت فردی تصمیم نگرفته  
و با مجموعه های مختلف مشورت کرده ایم و این شوراها و 
هیئت های امنا نیز بر اساس همین رویکرد و باهدف استفاده 
از ظرفیت های مختلف تشکیل شده است. وی افزود: ساختار 
جدید می تواند کار را تسهیل و تسریع کند، هم افزایی و 
همکاری میان بخشی را ارتقا دهد و نظارت را تسهیل و از 
بوروکراسی های دست و پاگیر اداری جلوگیری کند.تولیت 
آستان قدس، حرم مطهر رضوی را متعلق به تمام انسان ها با 
هرنوع گرایش و سلیقه دانست و با بیان این که امام رضا)ع(، 
امام تمام بشریت است، افزود: افراد صاحب نظر، دغدغه مند 
و علاقه مند به دستگاه مقدس حضرت رضا)ع( بسیار هستند، 
اما با توجه به محدودیت ها تعداد مشخصی از افراد صاحب نظر 
و با تجربه در حوزه های مرتبط را انتخاب کردیم که این امر به 
معنای محدودیت دایره مشورت و همفکری صرفا با این افراد 
نخواهد بود. وی گفت: هیچ گاه خود را تنها محدود به مشورت 
با این شوراها و هیئت های امنا نخواهیم کرد، هرکسی با هر 
سلیقه سیاسی و فکری، اگر ایده ای در خصوص حوزه های 

کاری آستان قدس داشت، از آن استقبال می کنیم و حقیقتاً 
خود را نیازمند به مشورت می دانیم.وی تصریح کرد: آستان 
قدس متعلق به تمام مردم است، همه باید در این جا احساس 
کنند نقش و سهمی دارند، این جا هیچ کسی نباید خود را 
بیگانه ببیند بنابراین انتظار داریم مردم خادمان خود را از 
طریق راه های ارتباطی مختلف به ویژه سامانه 138 از نظرات، 

انتقادها و پیشنهادهای خود بهره مند گردانند.

جوان گرایی همراه با بهره گیری از تجربیات پیش کسوتان	 
تولیت آستان قدس استفاده از خرد جمعی و کار کارشناسی را 
مبنای عمل آستان قدس رضوی معرفی و اظهار کرد: از ابتدا در 
به کارگیری نیروهای جوان اهتمام ویژه داشته و تاکنون نیز این 
گونه عمل کرده ایم و پس از این نیز همین رویه را خواهیم داشت؛ 
معتقدیم باید نسل جوان وارد عرصه شود اما این به معنای نادیده 

گرفتن تجربیات ارزشمند پیش کسوتان نیست. 

نواقص و مشکلات در حرم مطهر در کمترین زمان ممکن 	 
برطرف شود

حجت الاسلام والمسلمین مروی در بخش دیگری از سخنان 
خود، مدیران آستان قدس را به نظارت و ارزیابی مستمر نحوه ارائه 
خدمت به زائران در حرم مطهر توصیه کرد و گفت: در حرم مطهر 
مسائل ریزودرشت بسیاری وجود دارد که باید به طور مستمر 
رصد شوند . وی افزود: برخی از گزارش ها و مشکلات نیاز به 
گردش کار و بودجه دارند، اما برخی را می توان در لحظه مرتفع 
کرد. تولیت آستان قدس بر هم افزایی و همکاری تمام بخش های 
آستان قدس رضوی با مدیریت حرم مطهر تأکید و اظهار کرد: مهم 
ترین رسالت آستان قدس رضوی در حوزه های مختلف فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی توجه به مقوله»زائر و زیارت« است و حتی 
این پاسخ سوال بسیاری از افراد درباره فعالیت های اقتصادی 
آستان قدس است که اگر آستان قدس ورودی هم به حوزه های 
اقتصادی داشته است با هدف تسهیل گری زیارت، خدمت 
شایسته به زائران امام رضا)ع( و حفظ و نگهداری این  بارگاه 

نورانی و ملکوتی بوده است.

صرفه جویی باید سرلوحه کارها باشد	 
حجت الاسلام والمسلمین مروی در بخش پایانی سخنان خود 
بر لزوم »صرفه جویی« در تمام ارکان آستان قدس رضوی تأکید 
کرد و گفت: در هزینه کردها باید کمال دقت و حساسیت را داشته 
باشیم، این مجموعه با موقوفات و نذورات مردم شکل گرفته و 
امانتی در دست ماست، بنابراین ضمن دقت در امانت داری باید 
مراقبت کافی در هزینه کردها داشت و صرفه جویی سرلوحه  تمام 

کارها قرار گیرد.

تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به ساختار و انتصابات جدید : 

 دایره مشورت و همفکری آستان قدس 
محدود به جریان یا افراد خاصی نخواهد بود 
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اخبار

اجتماعی 

آیت ا... علم الهدی: 

در جامعه باید رعایت اجتماعی 
امربه معروف و نهی از منکر به 

وجود بیاید 

آیت ا... علم الهدی گفت: در جامعه باید رعایت 
اجتماعی امربه معروف و نهی از منکر به وجود 
بیاید و تا ایجاد نشود این امر به درستی صورت 

نمی پذیرد. 
به گزارش Alamolhoda.com ، امام جمعه 
مشهد روز گذشته  در جلسه ستاد امربه معروف و 
نهی از منکر خراسان رضوی اظهار کرد: از زحمات 
شما عزیزان در ستاد امربه معروف و نهی از منکر 
تقدیر و تشکر می کنم و ان شاءا.. امیدواریم از 
این ظرفیت ها به خوبی استفاده شود. وی به دو 
ویژگی  ستاد امربه معروف و نهی از منکر اشاره 
کرد و افزود:  آقای ارجاعی ستاد امربه معروف 
و نهی از منکر را راه اندازی کردند آن هم بدون 
 بودجه ای که برای این ستاد تخصیص پیدا کند ،

این که ایجاد یک پهنه اجتماعی در   دوم 
امربه معروف و نهی از منکر است، همان طور 
که مردم انجام واجبات دارند همان طور هم 
امربه معروف و نهی از منکر را انجام دهند.نماینده 
ولی فقیه تصریح کرد:ان شاء ا... از ظرفیت های 
نیروهای مخلص و کارآمد در ستاد امربه معروف و 
نهی از منکر به درستی استفاده شود و ابتکارات 

بیشتری صورت گیرد.

باید اعتماد عمومی به نظام  را تقویت کنیم	 
به گزارش روابط عمومی استانداری، علیرضا 
رزم حسینی نیز در این جلسه  گفت: در فرهنگ 
اسلامی چیزی به عنوان مقامات نداریم بلکه جایگاه 
مسئولیت داریم و این مسئولیت ها نزد مسئولان 

امانت است.
استاندار خراسان رضوی از اقدامات صورت گرفته 
توسط دبیر قبلی این ستاد تقدیر کرد و گفت: امروز 

این بار امانت به دبیر جدید ستاد انتقال یافت.
وی با اشاره به توصیه قرآنی »وَ قُولُوا لِلنّاسِ حُسْنا« 
تصریح کرد: وقتی خداوند از پیامبر می خواهد با 
مردم به زیبایی سخن بگوید ، ما نیز باید در این مسیر 

گام برداریم.
رزم حسینی رسالت ستاد را فعالیت های فرهنگی و 
اجتماعی دانست و تأکید کرد: مردم پشتوانه نظام 
هستند و باید اعتماد عمومی به نظام را که مهم ترین 

سرمایه اجتماعی است  ، تقویت کنیم.
وی افزود: بدون تردید جاذبه ستاد امربه معروف 
بیش از دافعه آن است و امیدواریم در این مسیر 
خطیر، طلایه داران امربه معروف در جهت گسترش 
فرهنگ دینی و ارتقای سطح اعتماد عمومی به نظام 
گام بردارند.در انتهای این جلسه سردار علی اکبر 
افراسیابی به عنوان دبیر جدید ستاد امربه معروف 
و نهی از منکر معارفه و از زحمات سید عبدا... 

ارجاعی دبیر سابق این ستاد قدردانی شد.

مدیرکل نظارت بر خدمات شهری 
شهرداری مشهد خبرداد: 

جمع آوری بیش از ۱۷۰ دستگاه 
خودروی فرسوده و رها شده در 

شهر 
مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری 
شهرداری مشهد از جمع آوری 1۷0 دستگاه 
خودروی فرسوده و رها شده در شهر از ابتدای سال 

99 تا کنون خبر داد.
به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات شهری 
شهرداری مشهد، علیرضا صحراگرد با اعلام این 
خبر اظهار کرد: خودروهای فرسوده ای که برای 
مدت طولانی در معابر اصلی و فرعی رهاسازی 
شده و بلاتکلیف مانده اند توسط نیروهای انضباط 
شهری )سدمعبر( با همکاری نیروی انتظامی جمع 

آوری و به پارکینگ های مجاز هدایت می شوند.

خبر

اجتماعی 

مدیر سلامت علوم پزشکی مشهد خبر داد:

محدود شدن آزمایش رایگان 
کرونا در ۲۹ مرکز سلامت 

دکتر محمد حسن درخشان مدیر توسعه شبکه و 
ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: طبق دستورالعمل 
جدید وزارت بهداشت، انجام آزمایش رایگان کرونا 
در 29 مرکز جامع خدمات سلامت زیر پوشش این 

دانشگاه در استان خراسان رضوی محدود شد.

برای اطلاع مسئولان

شهرداری
     با توجه به انتقال پایانه معراج به محل جدیدش 
در ابتدای جاده قوچان پیشنهادمی کنم پایانه فعلی 
به فرهنگ سرای فردوسی تبدیل شود البته می شود 
در قسمت فوقانی آن دو سالن سینما هم تأسیس کرد 
تا خیابان پرجمعیت و محروم توس از خدمات 

فرهنگی برخوردار شود.

شهرستان ها
    لطفاً آقای شهردار و راه و ترابری قوچان برای یک 
بارهم که شده از قوچان به طرف درگز )میدان 
فلسطین تا جاده اصلی قوچان درگز( بروند.  
بی نهایت آسفالت خراب و کنده شده دارد و چند تا 
سرعت گیر خیلی بلند و بزرگ نزدیک به جاده اصلی 
دارد که اگربا سرعت 30به بالا از سرعت گیر عبور 
کنی مطمئناً کف ماشین به آن کشیده می شود. 
شایددر حدود پنج سال ، یک بار لکه گیری انجام شده  
و متأسفانه بعد از زمان کوتاهی خراب تر از قبل 

می شود.
    قابل توجه مسئولان مسکن مهر شاندیز با 
2300واحد آپارتمان یک نانوایی دارد که نزدیک سه 
ماه است  تعطیل شده، ما اهالی مسکن مهر چندین 
بار پیگیری کردیم که  متاسفانه صدای مان  به جایی 

نرسید.
    سلام چرا شهرداری نیشابور فکری برای 
آسفالت کوچه چهارده معصوم 18 )شهید امینی( در 
محله چهارده معصوم نمی کند . تعداد زیادی خانه 
داخل کوچه ساخته شده و هنوز خاکی است و 
آسفالت نشده . می گویند ساکنان کوچه پول بدهند 

تا آسفالت کنیم.

متفرقه
    جناب آقایان استاندار، فرماندار، شهردار و معاون 
خدمات شهری مشهد لطفاً یک بار شب هنگام تشریف 
بیاورید پارک های بزرگ مثل ملت، وکیل آباد، چهل 
بازه و... را ببینید. فوق العاده شلوغ است . چطوری 

می خواهید بدون محدودیت کرونا را کنترل کنید؟

راهنمایی و رانندگی
    مسئولان محترم راهنمایی و رانندگی که اتفاقاً 
در انتهای خیابان سرافرازان مستقر هستید، لطفاً 
چراغ راهنمایی تقاطع سرافرازان و نماز را 
چهارزمانه کنید. روزی نیست که به علت 
گردش به چپ یا راست تصادف نشود.با تشکر از 

طرف ساکنان محله...
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شهردار مشهد : 

تاخیر در روند اجرای پروژه احداث تقاطع 
چند سطحی آزادگان را نمی پذیریم 

شهردار مشهد درباره پروژه احداث تقاطع چند 
سطحی آزادگان گفت: تمام اقداماتی که باید از 
سوی مدیریت شهری به عنوان کارفرمای پروژه 
برای تسریع در اجرای تقاطع چند سطحی 
آزادگان صورت می گرفته، انجام شده است، 
بنابراین ایجاد تاخیر در روند اجرای پروژه را 
نمی پذیریم و بر آماده بهره برداری شدن حداقل 

سه سطح آن تا 22 بهمن تاکید داریم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، محمد رضا کلائی، روز گذشته در 
بازدید از تعدادی از پروژه های عمرانی در حال 
اجرای مدیریت شهری که با حضور رئیس 
شورای شهر، جمعی از اعضای شورا به همراه 
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد برگزار شد، اظهار کرد: رعایت زمان 
بندی درنظر گرفته شده برای هر پروژه همراه 
با توجه به حفظ کیفیت کار یکی از تاکیدات 
ماست. همچنین معاون عمران، حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری مشهد  در این بازدید گفت: 
هم اکنون بدون در نظر گرفتن پروژه قطار 
شهری، پروژه های عمرانی به ارزش حدود 
1000 میلیارد تومان در نقاط مختلف شهر 
درحال اجرا هستند.وی با بیان این که پروژه 

تقاطع چند سطحی آزادگان یکی دیگر از پروژه 
هایی بود که اعضای شورای شهر از آن بازدید 
کردند، خاطرنشان کرد: پروژه آزادگان به دلیل 
وجود معارضاتی در مسیر با کمی تاخیر روبه 
روست، با این حال با پیگیری های انجام شده 
تاخیرها رفع و سه سطح تقاطع چند سطحی 
آزادگان ازجمله زیرگذر این تقاطع در مسیر 
بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی، میدان 
در همسطح و یکی از پل های غیرهمسطح 
در مسیر امام علی)ع( به نمایشگاه به همراه 
تعریض پل نمایشگاه طبق برنامه زمان بندی 
22 بهمن امسال آماده بهره برداری خواهد 
شد.وی تصریح کرد: با برنامه ریزی های 
انجام شده، پل دوم غیر همسطح تقاطع چند 
سطحی آزادگان نیز تا پایان اردیبهشت ماه 
1400 آماده بهره برداری می شود.همچنین 
محمدرضا حیدری، رئیس شورای شهر در این 
بازدید گفت:  باید شرایطی فراهم شود تا مردم 
بتوانند از کارهای مبارکی که در نقاط مختلف 
شهر درحال انجام است بازدید کنند.وی افزود: 
پروژه های عمرانی با هدف ایجاد یک رینگ 
در اطراف شهر برای رفع گره های ترافیکی 

طراحی شده و در حال اجراست.

مدیر کل بهزیستی استان خبر داد:

تاسیس  181 مرکز خدمات مثبت زندگی 
در استا ن 

مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی گفت: 
همزمان با هفته بهزیستی 181مرکز 
خدمات مثبت زندگی در استان تاسیس می 
شود و در هر منطقه شاهد یک مرکز خواهیم 
بود.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
بهزیستی خراسان رضوی،  دکتر حمیدرضا 
پوریوسف صبح دیروز در نشست خبری که به 
مناسبت هفته بهزیستی و چهلمین سالروز 
تاسیس سازمان بهزیستی برگزار شد 
گفت: همزمان با هفته بهزیستی 181مرکز 
خدمات مثبت زندگی در استان تاسیس می 
شود و در هر منطقه شاهد یک مرکز خواهیم 
بود و تمام خدمات به جامعه هدف بهزیستی 
از این طریق ارائه خواهد شد. 82 هزار 
پرونده مستمری بگیر در بهزیستی داریم که 
30هزار پرونده به مراکز و کلینیک ها واگذار 
شده و  در ادامه تمام پرونده ها به مراکز 
مثبت زندگی واگذار خواهد شد چرا که این 
مراکز محله محور خواهند بود و فرایندها 
به صورت الکترونیکی انجام می شود و 
این مراکز مانند پیشخوان های دولت به 
کمیسیون های اداری بهزیستی دسترسی 
خواهند داشت.پوریوسف خاطرنشان کرد: 

در مراکز مثبت زندگی هزار و ۷6 نفر و به ازای 
هر مرکز شش نفر ثبت نام کردند و 600نفر 
مجاز شدند . از این تعداد 300نفر پس از 
ارزیابی به مرحله مصاحبه حضوری دعوت 
شدند و مسئولان 181مرکز نیز به زودی 
معرفی می شوند و موافقت نامه اصولی خود 
را دریافت می کنند و همزمان با سراسر کشور 
در هفته بهزیستی 181مرکز مثبت زندگی 

در استان خراسان رضوی افتتاح می شود.
وی گفت: همزمان با هفته بهزیستی پنج 
مرکز توان بخشی در شهرستان های فریمان، 
قوچان، فیروزه و طرقبه و شاندیز افتتاح 
خواهد شد همچنین ساختمان اداری 
شهرستان بجستان نیز با رعایت پروتکل های 
بهداشتی افتتاح می شود.پوریوسف افزود: 
یک شنبه 22تیرماه، 148 واحد مسکونی 
در خراسان رضوی همزمان با سراسر کشور 
با حضور قبادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی 
کشور، به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح می 
شود همچنین اولین مرکز بیماران روانی 
مزمن کودکان و نوجوانان زیر 16 سال 
همزمان با هفته بهزیستی در مشهد افتتاح 

خواهد شد.
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